



ARRANGØR- GUIDE GYM CUP



HVA	BESKRIVELSE	ANSVARLIG	NÅR
Dato	En lørdag eller søndag, ønskelig med mars/april. Så snart arrangør har fått tildelt hall, må kretsen ved BU ungdom underrettes for arrangementsansvarlig i NGTF skal legge inn på terminliste.	Arrangør, BU ungdom og Arr. NGTF	Hall må vanligvis søkes om året i forveien. Mange kommuner har 1. april som søknadsfrist
Retningslinjer	Retningslinjer for arrangør og arrangement sendes til arrangør fra BU Ungdom	BU Ungdom	Så fort arrangør har fastsatt dato
Invitasjon	BU Ungdom har invitasjons mal liggende. Arrangør oppdaterer med dato, arrangør og sted. Husk at dersom det er endringer i reglement må disse også oppdateres.	Arrangør, BU Ungdom og Utviklings konsulent arrangement	Invitasjonen må sendes lagene senest to måneder før konkurransen. Sendes ut av Utviklings konsulent arrangement
Kontaktperson	Breddeutvalget Ungdom (BU) gir arrangør tilbakemelding om hvem som er deres kontaktperson	BU Ungdom	Ved sesongoppstart året før konkurransen
Påmelding	Direkte til arrangør, med kopi til BU Ungdom kontakt.	Arrangør	Fra utsendelse av invitasjon og frem til konkurransen
Arrangement info	Sende ut informasjon til påmeldte foreninger som skal inneholde treningstider, konkurransesstart, konkurranserekkefølge, klokkeslett for lagledermøte, tilgjengelig apparater, hvor musikken skal sendes før konkurranse, antatt konkurranseslutt	Arrangør	I god tid før konkurransen. Snarest mulig etter påmeldingsfrist.
Betaling for deltakelse	Foreningene betaler til arrangør. Ved for sen påmelding, belastes foreningen med kr 50,- ekstra pr deltaker.	Arrangør	Ved påmelding
Betaling til krets	*Arrangør overfører kr 45,- pr deltaker/trener/leder til kretsen. (Korrigert etter styrevedtak 04.01.2023)	Arrangør	Innen 1. mai
Premiering	Kretsen holder premier.	Kretsen (BU Ungdom)	Representant fra BU tar premiene



	Alle rekrutter får lik medalje. Alle deltakerne får gull, sølv eller bronsemedalje.		med på konkurransedagen
Musikkanlegg og musikk ansvarlig	Under trening og konkurranse må det være et skikkelig anlegg og en person som er ansvarlig for spilling	Arrangør	Konkurransedagen
Speaker	Lose alle gjennom konkurransen – ønske velkommen, introdusere tropp og instruktør, og resultater	Arrangør	Konkurransedagen
Mat	Alle betalende skal ha mat. Det skal også være mat til synsere på deres møte. Husk å spørre deltakende klubber på forhånd om de har gymnaster med spesielle behov eller allergier.	Arrangør	Konkurransedagen
Trener og Synsermøte	I forkant av konkurransen avholder arrangør info møte for trenere. BU fortsetter møte med dommerne/synserne	Arrangør BU Ungdom	Konkurransedagen
Sted for synsermøte	Dette skal holdes i et uforstyrret lokale, gjerne et møterom. Under første del av møtet er en representant for hver tropp tilstede, så rommet må være av en viss størrelse	Arrangør	Konkurransedagen
Premiebord	Medaljer skal stå fremme under hele konkurransen. Disse skal være på et bord dekket med ensfarget duk eller lignende som dekker det meste av bordet inkludert bordbena	Arrangør	Konkurransedagen
Defilering	Ved konkurransestart defilerer deltakerne inn foreningsvis. Før premieutdeling defileres det også foreningsvis og da er det ønskelig at deltakerne er kledd i oppvisningstøyet. Husk god marsjmusikk og skilt med foreningsnavn på	Arrangør – foreningsskilt kan lånes fra kretskontoret	Konkurransedagen
Utdeling av premier	Representant(er) fra kretsen og fra arrangør deler ut medaljene.	Arrangør og krets	Konkurransedagen
Røde Kors, Norsk	En av disse skal være tilstede under trening og konkurranse	Arrangør	Konkurransedagen



Folkehjelp, lege, sykepleier, fysio			
Bestilling av medaljer	*Beholdningen må sjekkes.	BU Ungdom	I god tid før konkurransen
Synsere	Arrangør stiller med en synser. Dette skal være en person som har erfaring med koreografi og oppvisninger. BU Ungdom finner de resterende 3.	Arrangør og BU Ungdom	I god tid før konkurransen
Rapport	Sende rapport samt deltakeroversikt og resultater til BU Ungdom innen en måned etter arrangement	Arrangør	I etterkant av arrangement

Siste oppdateringen er godkjent av kretsstyret 12.01.2021.